
 

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

 

«19»  сентября 2012 года                                                 № 444 

 

О передаче муниципальным образованием 

«Катав-Ивановский муниципальный район» 

осуществления части полномочий в 

муниципальное образование «Юрюзанское 

городское поселение».  

 

На основании пункта 4 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района   

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень вопросов местного значения 

муниципального образования «Катав-Ивановский муниципальный район», 

передаваемых в муниципальное образование «Юрюзанское городское поселение».  

2. Рекомендовать Главе Катав-Ивановского муниципального района Киршину 

Е.Ю. заключить Соглашение о передачи полномочий (части полномочий) с 

органами местного самоуправления «Юрюзанское городское поселение» 

 
Глава Катав-Ивановского 

муниципального района      Е.Ю.Киршин 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района  

от 19.09.2012 № 444 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

вопросов местного значения муниципального образования «Катав-Ивановский 

муниципальный район», передаваемых в муниципальное образование 

«Юрюзанское городское поселение» 

 

 

№ п/п Вопросы местного значения, передаваемые в Юрюзанское городское 

поселение 

 

1 организация утилизации и переработки бытовых и промышленных 

отходов 

 

 

 


